
 
Ayuntamiento de Numancia de la Sagra

Expediente n.º: 1733/2021
Resolución con número y fecha establecidos al margen 
Procedimiento: Contrato de Obras por Procedimiento Abierto Simplificado
Asunto: OBRAS DE PAVIMENTACIÓN DE RED VIARIA EN NUMANCIA DE LA SAGRA
Documento firmado por: El Alcalde 
 

 

RESOLUCIÓN DE ALCALDÍA

 

PRIMERO:  Visto  que  este  Ayuntamiento  está  tramitando  expediente  para  la 
contratación de  OBRAS   DE PAVIMENTACIÓN DE RED VIARIA EN NUMANCIA DE LA 
SAGRA, cuyo anuncio de licitación fue publicado en la Plataforma de Contratación 
del Sector Público el 17 de diciembre de 2021.

 
SEGUNDO: Visto el certificado de Secretaría que indica que se han presentado en 
tiempo y forma a través de la Plataforma de Contratación del Sector Público, de 
forma electrónica, las siguientes proposiciones:

PLICA LICITADOR CIF DÍA 
PRESENTACIÓN

HORA 
PRESENTACIÓN

1 ANTONIO MIGUEL ALONSO E 
HIJOS, S.L.

B45259868 05/01/2021 13:06

2 CONSTRUCCIONES ANTOLÍN 
GARCÍA LOZOYA, S.A. A45007515 

29/12/2021 13:19

3 ECOASFALT, S.A. A81055279 03/01/2022 14:26

 
         Mediante la presente VENGO EN RESOLVER:

 

PRIMERO: La Mesa de contratación se constituirá el día 19 de enero de 2022, a 
las 8:15 horas. La apertura de las proposiciones se realizará mediante dispositivo 
electrónico así como su valoración.

SEGUNDO. La composición de la Mesa de Contratación queda como sigue: 

Presidente: Dª Eva Dono López, Primer Teniente de Alcalde del Ayuntamiento de 
Numancia de la Sagra.

Suplente: Yolanda Pérez Barrios, Segunda Teniente de Alcalde.
 
Vocales:
Dª Julia Amaro Millán, Secretaria-Interventora de la Corporación
Dª M.ª Victoria Pacios García, Técnico de Administración General del Ayuntamiento

Secretaria de la Mesa:

Ayuntamiento de Numancia de la Sagra

Plza. Ayuntamiento, 10, Numancia de la Sagra. 45230 (Toledo). Tfno. 925537433. Fax: 925515186

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 5
W

JM
Q

25
AP

C
4Z

YP
YN

Z5
74

YC
N

2P
 | 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//a

yu
nt

am
ie

nt
on

um
an

ci
ad

el
as

ag
ra

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 1
 d

e 
2 



 
Ayuntamiento de Numancia de la Sagra

Dª Zayra Marabel Martín, Funcionaria de la Corporación (Administrativa)
 
Suplentes de Vocales y Secretaria: 

Dª Sonia Bosch Garvía, Funcionaria de la Corporación (Administrativa)
Dª M.ª del Carmen Botejara Cepeda, Funcionaria de la Corporación (Administrativa)

ASESOR: D. Martín Raúl Merino Hernández, Arquitecto perteneciente a la asistencia 
técnica urbanística del Ayuntamiento.

TERCERO:  Publicar  este  Decreto  en  la  Plataforma  de  contratación  del  sector 
público.

         En Numancia de la Sagra, en la fecha consignada al margen.

 

         El Alcalde,

Fdo. Juan Carlos Sánchez Trujillo

(Documento firmado electrónicamente)

 

 

 

Ayuntamiento de Numancia de la Sagra

Plza. Ayuntamiento, 10, Numancia de la Sagra. 45230 (Toledo). Tfno. 925537433. Fax: 925515186

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 5
W

JM
Q

25
AP

C
4Z

YP
YN

Z5
74

YC
N

2P
 | 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//a

yu
nt

am
ie

nt
on

um
an

ci
ad

el
as

ag
ra

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 2
 d

e 
2 


		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Numancia de la Sagra
	2022-01-14T11:30:29+0100
	Numancia de la Sagra
	JUAN CARLOS SANCHEZ TRUJILLO - 05417136S (FIRMA)
	Lo acepto




